Главе Конаковского
муниципального округа
А.М. Пляскину
от уполномоченного  представителя инициативной группы
________________________________ФИО
E-mail:_______________________
Тел.__________________________

Уважаемый Алексей Михайлович!

Инициатор(ы) проекта направляет(ют)  для рассмотрения инициативный
проект________________________________________________________________
(наименование инициативного проекта)
с прилагаемыми документами (далее соответственно – заявитель, проект).
Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация, содержащаяся в сопроводительном письме и прилагаемых к нему документах, является достоверной и полной.

Приложение:
1.  Инициативный проект, предлагаемый для рассмотрения.
2. Копия протокола о создании инициативной группы от «__»_________ 20__ г.
[bookmark: _GoBack]3. Копия протокола собрания граждан, подтверждающего рассмотрение и поддержку инициативного проекта  от «___» _________________ 20__ г.

Инициатор проекта ___________________ _______________
«____»_____________20__г.